UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG TH PHƯƠNG TRUNG II

[bookmark: _GoBack]Số:  202a   /TB-THPTII
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phương Trung, ngày 19 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v nhận Hợp đồng giáo viên Tiểu học môn cơ bản năm 2024
Căn cứ Quyết định số 13268/QĐ -UBND ngày 15/12/2023 của UBND huyện Thanh Oai về việc giao chỉ tiêu lao động hợp dồng đối với các nhà trường Tiểu học, Trung học cơ sở công lập do nhà nước đảm bảo chi thường xuyên năm 2024 theo Nghị định 111 /2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.
Căn cứ công văn số 2751/SNV-XDCQ ngày 20/9/2023 của Sở Nội vụ thành phố về việc hướng dẫn quy trình ký kết HĐLĐ theo quy định của Nghị định số 111/2022/NĐ-CP
Căn cứ công văn số 2086/UBND-NV ngày 02/10/2023 của UBND huyện Thanh Oai về việc triển khai hướng dẫn quy trình ký kết HĐLĐ theo quy định của Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ;
Căn cứ chỉ tiêu hợp đồng của nhà trường được giao là 01 hợp đồng giảo viên môn cơ bản, Trường Tiểu học Phương Trung II thông báo và tiếp nhận hồ sơ hợp đồng giáo viên Tiểu học môn cơ bản năm 2024 như sau:
1. [bookmark: bookmark0]Điều kiện:
	Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam nữ, thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển Hợp đồng giáo viên Tiểu học môn cơ bản năm 2024:
a. Là công dân Việt Nam , cư trú Việt Nam
b. Từ đủ 22 tuổi trở lên
c. Có phiếu đăng ký dự tuyển ( theo mẫu )
d. Có lý lịch rõ ràng
e. Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo theo đúng chuyên ngành tuyển dụng
f. Có đủ sức khoẻ để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ
Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển
+ Mất hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;
+ Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng.
2. Thủ tục đăng ký dự tuyển:
- Đơn đăng ký dự tuyển
- Sơ yếu lý lịch ( có xác nhận nơi cư trú )
- Các văn bằng, chứng chỉ có liên quan đến vị trí tuyển dụng  ( phô tô công chứng )
- Căn cước công dân ( phô tô công chứng )
- Giấy khám sức khỏe.
 Hồ sơ được được sắp theo thứ tự để vào túi hồ sơ kích thước 250 x 340 x 5mm ghi rõ thông tin, số điện thoại liên hệ.
3. Địa điểm, thời gian nhận đăng ký dự tuyển:
[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2] - Địa điểm nhận hồ sơ: Tại bộ phận văn phòng Trường tiểu học Phương Trung II.
 - Thời gian nhận Hồ sơ:Từ ngày 20/12/2023 hết ngày 31 /12 /2023 (vào các giờ hành chính trong tuần)
Trường Tiểu học Phương Trung II trân trọng thông báo./.

	Nơi nhận:
· BGH.CBGV;
· QL trang Web;
· Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Lê Hoa

[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark6]